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Jul - det´ cool. 
  

  

Det skete i de dage i november engang at Hans-Jacob og Tom Knudsen satte hyggen i gang.. 

  

Om de to herrer har ladet sig inspirere af MC Einars landeplage; "Jul det´cool" vides ikke, men en 

fantastisk idé opstod i mødet. 

Ungdomsskolens Ungdomsklubber på Bornholm har ikke mulighed for at holde åbent i julen ved 

egne midler. Derfor har SSP åbnet op for midler der kan realisere idéen og dermed holde juleåbent i 

Vest og Øst. Det er med stor glæde, at SSP og Ungdomsskolens Ungdomsklubber i tæt samarbejde 

kan åbne dørene og byde hjertelig velkommen - også til unge i aldersgruppen som står uden et 

klubkort. 

  

Klubben i Rønne har åbent fra Mandag den 21.12 til Onsdag den 23.12 og igen mandag den 

28.12 til onsdag den 30.12 fra klokken 19.00 - 21.45 alle dage. 

  

Klubben i Nexø har åbent tirsdag den 22.12, onsdag den 23.12, lørdag den 26.12, søndag den 

27.12, tirsdag den 29.12 og onsdag den 30.12 fra klokken 18.45 - 21.30 alle dage. 

  

Se juleprogrammet på opslag i klubberne eller på www.ungbornholm.dk. 

  

Der vil for den gruppe af unge, som dagligt ikke kommer i de to klubber, forsøgt at blive arrangeret 

kørsel til klubberne i både Rønne og Nexø. Dette kan vi ikke endeligt melde ud, men hør i jeres 

Ungdomsklub hvor langt vi er? Det har med SSP midler ikke været muligt at holde åbent i alle 

klubber, men vi håber at åbne jule-klubber kan ledsages af kørsel til og fra klubberne. Vi arbejder 

på sagen. 

  

MC Einar fortsætter med... Jul det´ cool sikke tiden går, der er intet lavet om siden sidste år - det´ 

de samme ting vi spiser, det´ de samme ting vi laver... 

  

Spisningen blander vi os ikke i, men i år kan vi på Bornholm sløjfe en del af sætningen og glæde os 

over, at samarbejdet mellem SSP og Ungdomsklubberne rækker ud over det mere formelt fastlagte. 

  

Naturligvis kan meget lade sig gøre i julen - det er hjerternes fest - og vi håber på fantastiske 

juledage sammen. Til næste år kan vi ønske os, at andre tager over, når det handler om den 

økonomiske del? Så tager vi os af de unge  - det er vi bedst til. 

  

Det´ jul det cool sikke´ tiden går. 

  

Med ønsket om en glædelig jul og et lykkebringende nytår. 

 

Af Dennis Lindholm Nielsen, SSP-medarbejder i Rønne. 
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